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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41905021A

2. Data e Regjistrimit 05/07/2024
3. Emri i Subjektit New Logistics
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/07/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/07/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tirane, Rr. Ramazan Lici, ndertesa 6 
(pall.Sina tek stacioni autobuzit afer Bunk’Art ), hyrja 1, 
Ap.4, Linze, Dajt, Tiranë 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Blerja, shitja, importi dhe eksporti i  pajisjet elektrike qe 

sherbejne per ngrohjen e duhanit. Ofrimi i sherbimeve 
ndihmese ndaj klientit. Perpunim te dhenash. Krijim dhe 
administrim i bazes se te dhenave. Kerkim tregu dhe 
ekzaminim i opinionit publik.
Altina Banaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/07/2024                Deri: 30/06/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët OliverPetrovski
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Kioske Nr. 70, brenda Qendrës 
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Tregtare TEG, Kati zero,  Rruga Nacionale Tiranë- Elbasan, 
Farkë, Lundër, Tiranë 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: New Logistics
E-Mail: mirinabogdani@hotmail.com 
mirinabogdani@hotmail.com 
Telefon: 0675849084  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-311352-07-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-325643-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit,datë,15.07.2024 ku u vendos për : Hapje 
adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kioske Nr. 70, brenda Qendrës Tregtare TEG, Kati zero,  Rruga Nacionale Tiranë- 
Elbasan, Farkë, Lundër, Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 19/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BA0726D-A80B-42EC-B61D-1C01213A3D39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E15EBD8E-97BF-4C62-87AE-6564A70B296C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DBEA95E-8CD7-4143-9D9E-532F2839EEA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F6E1096-B642-4CC4-960C-81E6A3FACF31

